
Lucie Prymšová (Střela) ID 123756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 15:39

PODMÍNKY PRODEJE
PŘEJI HEZKÝ DEN :O))

 Moc děkuji, že si prohlížíte mé stránky. V ALBECH najdete hlavně NOVÉ zboží českých a světových značek, které mě
přesvědčili svoji kvalitou. Také v menší míře zde najdete i anglický second hand. Zboží označeno odkud pochází.

 Oblečení, které Vám nabízíme, je atestováno a splňuje evropské i české normy kvality stanovené pro dětské zboží.

 Pokud chcete zboží jen přeměřit a nevíte, zda vám bude vyhovovat, neuškodí, když pro jistotu uděláte rezervaci, jelikož
pokud je ta věc poslední kus, může se stát, že v době dopisování a poměřování si jej někdo zarezervuje a tomu bych musela
dát přednost. Rezervace se pak dá zrušit jednoduše :o))

 Pokud chcete zboží, a zaplatit budete moci později, prosím sdělte mi to, a já Vám počkám.

 Pokud Vám pošlu podklady k platbě a Vy se mi týden neozvete ani v případě, že byste potřebovali pozdržet platbu. Zboží
pustím k dalšímu prodeji. Ale samozřejmě, pokud se ozvete, že potřebujete počkat, ráda počkám. Na požádání zašlu i zboží na
dobírku.

 Po připsání částky na účet zboží zašlu hned následující pracovní den. Mám účet u České spořitelny.
 Doklad zasílám jen na požádání. Záruka je 24 měsíců na nové zboží ze zákona od data prodeje. A dle zákona můžete vrátit
zboží do 14 dnů v neporušeném a nepoškozeném stavu.
 REKLAMACE = Pokud najdete u zboží vadu, kterou já přehlédla, domluvíme se na vrácení zboží nebo na slevě. Při vrácení
zboží, vracím částku za zboží , bez poštovného !

 VAŠE ADRESA: prosím, pokud víte, že zboží chcete, napište mi Vaši adresu.

 Vaše dotazy a objednávky vyřizuji každý den nejpozději do druhého dne. O víkendu, pokud budu mimo domov se ozvu
nejpozději první pracovní den poté. Stává se, že internet zlobí a maily se ztrácejí, pokud se neozvu do dvou dnů, prosím
kontaktujte mě znovu nebo smskou: 777 088 419

 UPOZORNĚNÍ !!!
 od 1.1.2009 Česká pošta změnila podmínky a ceny doporučených zásilek a baliků. U doporučené zásilky může být výška max.
5 cm, pak už to berou jako balík.
 A u balíku je rozdíl mezi obyčejným - ten, když se ztratí, nemáme nárok na finanční odškodnění (je bez podacího lístku) , a
pak je jen cenný - ten je s podacím lístkem.
 Pokud budete chtít poslat zboží obyčejně, na Vaše riziko, tak zboží pošlu obyčejně.

 firma:
 dětské oblečení LUCKA
 Martin Prymš
 Vyšehrad 618
 549 41 Červený Kostelec
 IČ: 86675176
 nejsem plátce DPH

 kontaktní osoba: Lucie Prymšová, mobil: 777 088 419, volat můžete denně od 9- 18 hodin.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

